
NOMBRE DIRECCIÓN
NOMBRE DEL 
PAGADOR/A

CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL
COORDINADOR 
INFORMÁTICO

CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL
 COORDINADOR 
PAGADURÍAS DE 

LA NIÑEZ 
CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL

GUALAQUIZA
UNIDAD JUDICIAL MULTICOMPETENTE CIVIL 

CON SEDE EN EL CANTÓN GUALAQUIZA 
24 DE MAYO Y FRANCISCO DE ORELLANA

JACOME CARVAJAL 
CHRISTIAN EDUARDO

Christian.Jacome@funcionjudicial.gob.ec

LIMÓN INDANZA
UNIDAD JUDICIAL MULTICOMPETENTE CIVIL 

CON SEDE EN EL CANTÓN LIMÓN INDANZA DE 
LA PROVINCIA DE MORONA SANTIAGO

CALLE QUITO ANTIGUAO EDIFICIO DEL 
BANCO NACIONAL DE FOMENTO

MONTENEGRO 
DELGADO REBECA 

LISBETH
Rebeca.Montenegro@funcionjudicial.gob.ec

UNIDAD JUDICIAL PRIMERA DE LA FAMILIA, 
MUJER, NIÑEZ Y ADOLESCENCIA DE MORONA

COMPLEJO JUDICIAL EN LA PARROQUIA 
GENERAL PROAÑO

LOPEZ JARAMILLO 
CARLOS XAVIER

carlos.lopezj@funcionjudicial.gob.ec

UNIDAD JUDICIAL PRIMERA DE LA FAMILIA, 
MUJER, NIÑEZ Y ADOLESCENCIA DE MORONA

COMPLEJO JUDICIAL EN LA PARROQUIA 
GENERAL PROAÑO

VAZQUEZ ROJAS 
LUISA JIMENA

jimena.vazquez@funcionjudicial.gob.ec

PALORA
UNIDAD JUDICIAL MULTICOMPETENTE CON 

SEDE EN EL CANTÓN PALORA
CARLOS ALZAMORA S/N Y 14 DE 

FEBRERO
LUIS GEOVANNY 
GRANJA MEJIA

Luis.Granja@funcionjudicial.gob.ec

SANTIAGO DE MÉNDEZ
UNIDAD JUDICIAL MULTICOMPETENTE CON 
SEDE EN EL CANTÓN SANTIAGO DE MÉNDEZ 

LUIS CORDERO Y JULIO SUAREZ 
ESQUINA.

CARDENAS CARDENAS 
JENNY VIOLETTA

Jenny.Cardenasc@funcionjudicial.gob.ec

SUCÚA
UNIDAD JUDICIAL MULTICOMPETENTE CON 

SEDE EN EL CANTÓN SUCÚA 
MARIA TRONCATI ENTRE DANIEL FLORES 

Y 3 DE NOVIEMBRE
MOGROVEJO JIMBO 

IRMA JANETH
Irma.Mogrovejo@funcionjudicial.gob.ec

MORONA SANTIAGO

Jimena.Vazquez@funcionjudicial.gob.ec

PROVINCIA CANTÓN 

 DEPENDENCIA JUDICIAL PAGADOR LÍDERES DE INFORMACIÓN

MORONA SANTIAGO
MORONA JORGE FAVIAN 

PEÑA ARPI
Jorge.Pena@funcionjudicial.gob.ec

LUISA JIMENA 
VÁZQUEZ ROJAS


	Morona

